
LEOLE
Suure-Jaani linna,
Suure-Jaani valla

ja
Olustvere valla

ajaleht

Nr. 5 (14)
Mai  2001

Leole toimetajana paluti mul välja valida Suure-Jaani Gümnaasiumi 
pressimiss. Suurejoonelise ja sponsorite poolt toetatud ürituse jaoks oli väga 
huvitav intervjueerida kaheksat missikandidaati - see oli minu jaoks sama 
põnev kui missipidu ise. Iga tüdrukuga sain vestelda eraldi ja 
põhiküsimuseks valisin lemmikraamatu teema, sest aprillikuus lõppes 
raamatuaasta. Palusin neid mind veenda seda raamatut lugema.

Lubasin tüdrukutele, et ma ei avalikusta meie avameelset juttu, kuid nad 
ilmselt ei pahanda, kui annan ülevaate nende meelisteostest. Vaid üks neiu 
ütles, et temal ei ole lemmikraamatut. Mul soovitati lugeda järgmisi 
teoseid(autorit mainis vaid üks neiu): “Meelis”, “Tom Sawyer”, “Minu pere 
ja muud loomad”, “Kristiina Lauritsatütar”, “Head kombed kõikjal”, 
Merimee “Carmen” ja “Sultani lemmiknaine”. Kõige veenvamalt rääkis nii 
raamatust kui ka muust Alice Oolo. Kuid ka teiste tüdrukutega vesteldes 
tundsin, et minu ees istuvad huvitavad ja väljakujunenud isiksused: kõik nad 
olid positiivse ellusuhtumisega ja vaprad, sest teiste ette astumine on 
vägitükk, millega kõik hakkama ei saa. 

 Missipeo juht ja galantne kavaler neidudele oli Marek Sadam, kes sobis 
oma rolli suurepäraselt. Üllatuskülalisena kutsuti saali president Lennart 
Meri alias Egon Nuter, kes esines lustaka kõnega ja hiljem ta intervjueeris 
missikandidaate. Tema rasketele küsimusetele suutsid tütarlapsed anda 
nutikaid vastuseid. Zürii oli rohkearvuline ja suhteliselt objektiivne. 

 Tiiu Jüriado

"LEOLE" VALIS PRESSIMISSI

Kui ma Suure-Jaani Kultuurimajja jõudsin, oli pidu juba 
alanud. Tootsi ma seal muidugi ei kohanud, kuid peomeeleolus 
rahvast oli piisavalt meie noorehingelises kultuuritemplis. 
Tootsi asemel juhtis pidu Marek Sadam, kes on mees nagu 
orkester: kord laulis ta mõtlikult kuulavale lioniteperele kitarri 
saatel sügavasisulisi laule või naerutas oksjoni korraldades 
saali. Marekis on peidus palju loomingulist andekust ja oskust 
laval olles üllatada. Loov inimene suudab käigu pealt tuua esile 
olulist ja vürtsitada oma esinemist publikut köitvate 
mõtteavaldustega. 

Üks kaunemaid peo hetki saabus siis, kui lavale tulid Anu 
Pindsoo lilleringi tüdrukud, demonstreerimaks uue hooaja 
trendikamaid moesuundi. Tiiu Siimu kommentaarid olid 
sisukad, vaimukad ja erinevaid kostüüme väga hästi 
iseloomustavad. Suure-Jaani Gümnaasiumi õpilased ja 
kultuurimaja kunstiline juht Inge Peterson võiksid oma 
moeetendusega häbenemata esineda  kõikjal üle Eesti.

Tantsuks mängis ansambel "Günf" ja esines ka Kaarli 
Rahvamaja tantsurühm, kelle keskaegsed tantsunumbrid olid 
huvitavad vaadata.

Suure-Jaani lionid on hästi organiseerunud ja suutnud 
kolme tegutsemisaasta jooksul palju ära teha. Seekord saadi 
kokku umbes 10 tuhat krooni kultuurimaja põranda 
remondiks, ütles klubi president Rein Tamm. Üritus oli igati 
hästi läbi mõeldud, huvitav ja meeldejääv. Võime oma tublide 
toetajate tegevuse üle uhkust tunda! 
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LÕVIPERE 
HEATEGEVUSÜRITUS

Perekond Buschmann
Villu Grünbaum
Ints
Riina Neeme
Raina Subi
Ants ja Linda Türner
O/Ü Olmar
O/Ü Renotek
A/S Toom Tekstiil
A/S Akropolis
A/S Eerung

A/S Eesti Höövelliist
A/S Liivi Heliis
Suure-Jaani naisteklubi "Mari"
Viljandi Teedevalitsuse Võhma piirkond
Suure-Jaani Jahimaja
Suure-Jaani Kultuurimaja

Suure-Jaani Lions Klubi 
tänab annetuste eest:
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OMAVALITSUSTES
 Suure-Jaani  Linnavalitsuses kasvatamise ja õpetamise kohustuste · Ostueesõigust ei teostatud Tamme- · Tegutsemisluba ant i füüsil isest 
2. aprill 2001 täitmata jätmine: Eichfeldt, Sõpruse t 21, Ireaua, Tammi, isikust ettevõtjale Taivo Tirmastele 
- kiideti heaks Hasartmängumaksu - tühistati linnavolikogu otsus nr 2, Oja, Rääka Kooli, Jaanuse, Sagessaare tegutsemiseks Jälevere külas Suure-
Nõukogult raha taotlemine muuseumi 04.02.1999 ja algatati kvartali nr 42 ja Tööstuse maaüksuste suhtes. Turpsi-Tirm ani talus. Tegutsemis-
1. korruse remondi lõpetamiseks; detailplaneering uuesti: · Täiendati Suure-Jaani Vallavolikogu aladeks on metsa ülestöötamine ja 
- lubati seada Välja tn 8 korteriomand; - lubati Arvo Simsil erastada Köleri tn 29.09.1997.a. otsusega kinnitatud müük ning puidu detailide valmista-- lubati Rain Vainil erastada Karja 12 15 korter nr 2; "Suure-Jaani valla asutuse Suure-Jaani mine.maa; - delegeeriti liikumispuudega isikute Haigla põhimäärus", muudetud Suure- · Peeter Valdmannile kuuluva majaval-- otsustati esitada Viljandi Politseipre- sõiduki parkimiskaartide väljastamine Jaan i Vallavo likogu 16.08.2000.a . duse nimeks määrati Antsu-Nõmme, fektuurile avaldus Roman Averi senise linnavalitsusele; määrusega nr. 21, punktiga 1.8: endine nimi Muti vahtkonna kordon ja tegutsemise õiguspärasuse selgitami- - muudeti linnavalitsus struktuuri - "1.8 Kui Suure-Jaani Haigla direktori Leho Aulele kuuluva majavalduse seks. nüüdsest on linnaarst ja spordi- vaba ametikoha täitmiseks korraldatud nimeks määrati Ristmiku, endine 9. aprill 2001 instruktor aselinnapea alluvuses ning üks konkurss on luhtunud, võib majavalduse nimi Altveski. - arutati naisteklubi "Mari" ette-

alates 1. juunist majahoidja osaühingu val lavali tsus vol ikogu nõusol eku l · Kasutusluba anti Laine Leitenile ja panekuid linna heakorrastamisel ja 
Suure-Jaani Hooldus alluvuses; kinnitada haigla direktori ametisse ilma Linda Le itenil e kuu luvale  Mar di otsustati, et võimalik on puude - anti Ülo Köstile nõusolek töötada 

uut konkurssi välja kuulutamata." laudale, Juhan Kaisile ja Vaido Kaisile istutamine Lembitu puiesteele ja põllumajandusloenduse ringkonna · Suure-Jaani Vallavalitsusele anti kuuluvale elamule, laudale, kuurile ja Tallinna tänavale; juhatajana, loenduse ajal töötab ta nõusolek kinnitada ametisse Suure- saunale Tällevere külas.- otsustati paigutada Elli Piilmann 
linnavalitsuses 0,4 koormusega; Jaani Haigla direktorina Matti Zirk. · Puudega inimestele seati hooldused ja Lõhavere haiglasse; - tehti eelarve- ja majanduskomisjonile · Muudeti Suure-Jaani Vallavolikogu määrati hooldajad.- tühistati Suure-Jaani Gümnaasiumi 
ettepanek toetada EELK Suure-Jaani 18. 12. 199 7.a . mää ruseg a nr. 22 · Suure-Jaani Metsatööstuse AS-le ja vana põhikiri, mis oli kinnitatud linna-
koguduse tegevust 3000.- Krooniga. kinnitatud "Suure-Jaani valla preemia Liidia Varesele väljastati projektee-valitsuse korraldusega 1996. aastal;

statuut" ning kinnitati vallapreemia rimistingimused saeveski rekonstru-- moodustati koolieelsete lasteasutuste 
suuruseks 5000 krooni. Vallapreemia eerimiseks  koos uue palgisorteeri, vaheline atesteerimiskomisjon koos-
antakse kätte Võidupühal. puidukuivati ja kaarhalli projekteeri-seisus Leontine Kobin, Ülo Köst, Ain Viljandi Maakohus otsustas :
· Suure-Jaani Haiglale anti nõusolek Kuritahtlikus huligaansuses süüdi miseks Metsatööstuse kinnistul Olesk, Kiira Reiman, Tiiu Savelli või 
osta uus kiirabiautomõistetud Margus Luuken (45) Suure- Kõidama külas.Liia Kullerkupp, Tiina Põrk ja Krista 
· Erastamisnimekirja kinnitati Kolgioja · Suure-Jaani Gümnaasiumi võimle-Jaanist sai karistada tingimisi 1 aasta ja Koiksaar;
elamu Põhjaka külas, Ängi elamu Ängi misrühma tüdrukute (Gerli Lepik, - väljastati kasutusluba Tallinna tn 8 6-kuulise katseajaga, mil ta peab 
külas, Jaama majavaldus Sürgavere Egely Leemets, Liis Elts, Triin kauplus-kohvik-büroohoonele; jär gim a kr imi naa lho old usn õud eid . 
külas ja OÜ Lahmuse Aed kontor - valiti osaühingu Suure-Jaani Hooldus Pakkonen, Kaire Veeperv ja Jaanika Samuti peab ta maksma kohtukulu 
Päraküla külas.audiitoriks aktsiaseltsi BDO Eesti Udam) osalemist "Kalev" 100 võimle-1645 krooni riigile.

audiitor Lembar Kivistik. Margus Luuken tungis möödunud mispeol, mis toimub 25.-28.06.2001.a. 
Suure-Jaani Vallavalitsuse16. aprillil aasta 16. septembri hommikul Suure- Tallinnas, toetati 1440 krooniga  03.04.2001.a. istungil:- määrati puudega isikule hooldaja; Jaanis tänaval kallale kohalikule (a´240.- lapse kohta).· Anti nõusolek Viljandimaa Keskkon-- määrati sotsiaalkomisjoni ette- · Suure-Jaani valla esindajatena arhitektile ja lõi talle rusikaga näkku, nateenistusele taotleda Lehtsaare panekute alusel sotsiaaltoetusi linna määrati Suure-Jaani kultuurimaja tekitades kergeid kehavigastusi. Looduskaitseala sihtkaitsevööndis olev puudustkannatavatele isikutele; /Linnaleht, 19. aprill 2001/ nõukogu koosseisu majandusarendus-kaitsealune maa riigi omandisse.- lubati garaaziühistul Vambola SJ 

nõunik Märt Perve ja Suure-Jaani linna · Õigusvastaselt võõrandatud maa erastada ostueesõigusega Vambola 2A Suure-Jaani Vallavolikogu raamatukogu nõukogu koosseisu valla-Altveski A-8 ½ mõttelises osas maa;  26.04.2001.a. istungil:
vanem Ain Olesk.Lõhavere külas tagastati Leho Aulele, - väljastati kasutusluba Pärnu tn 1A · Kinnitati OÜ Suure-Jaani Sume 
Suure-Jaani Vallavalitsusekatastriüksuste nimedeks määrati "Age Äri" ruumidele; 2000.a. majandusaasta aruanne.  18.04.2001.a. istungil:

- anti nõusolek kvartali nr 4 krundi nr · Kehtestati lapse sünnitoetuse maks- Ristmiku ja Kuusiku 1; Rantso, · Kalev Saare kasutusse anti Lõhavere 
3A enampakkumisega erastamiseks; mise kord ja 2001.a. valla eelarvest Põhjaku 30 Põhjaka, Jälevere ja külas elamus nr. 1 asuv sotsiaalkorter.
- algatati kvartali nr 22 detailplaneering; makstava lapse sünnitoetuse määr Karjasoo külas tagastati Eino Hengile, · Silver Silmale kuuluva majavalduse 
- väljastati tegutsemisluba FIE Evelyn 2000 krooni. katastriüksuse nimeks määrati Rantso; nimeks määrati Tammetõru, endine 
Paasile kosmeetikateenuste osutami- · Kehtestati matusetoetuse maksmise Polli 189-b Kabila külas tagastati Arvo majavalduse nimi Tamme.
seks. kord ja 2001.a. valla eelarvest makstava Müilile, katastriüksuse nimeks määrati · Õigusvastaselt võõrandatud Õuetäie 
23. aprillil matusetoetuse määr 1000 krooni. Kuuseheki; Kõrgemäe A-3 Taevere A-2 maa Võhmassaare külas tagastati - väljastati FIE Margus Luukenile kaup- · Kinnitati kooli teeninduspiirkonnad. külas tagastati Lembit Viilipile, katast- Ants Tõõtsule, katastriüksuste nime-lemisluba kauplus-kohvikus "Kalda" Suure-Jaani Gümnaasiumi teenindus- riüksuse nimeks määrati Kõrgemäe, deks määrati Õuetäie ja Õuetäie-Põllu; toiduainetega (sh vorst ja vorstitooted, piirkonda põhikooli osas kinnitati Väikekoht Sipelga B-15-a Vihi ja Võlli Nõmme 28 maa Põhjaka ja Vihi külas leib, sai, piim ja piimatooted, karastus- Karjasoo, Kootsi, Rääka, Vihi, Jälevere, külas tagastati Aita Roilandile ja Jüri tagastati Olavi Udamile, katastriüksuse joogid, kuivained, maitseained ja kon- Põhjaka, Lahmuse, Päraküla, Nuutre, Köslerile võrdsetes mõttelistes osades, nimeks määrati Metsanõmme.servid, jäätis, kondiitritooted, pakenda- Tällevere, Ängi, Arjadi, Võlli, Kibaru, · Ostueesõigusega erastati Nõmme katastriüksuste nimedeks määrati tud kala ja kalatooted, külmutatud Kõidama, Lõhavere, Taevere ja Epra katastriüksus Jälevere külas Arvo Tamme Veski ja Sipelga, Linama B-44-a toiduained, puuvili ja juurvili, kanamu- külad ning gümnaasiumi osas Karja- Hendriksonile, Märdi katastriüksus Kibaru külas tagastati Märt Uljasele, nad) tubakatoodetega, kodukeemiaga, soo, Kootsi, Rääka, Vihi, Jälevere, Taevere, Jälevere ja Lahmuse külas katastriüksuse nimeks määrati Linama.esmatarbekaupadega ja lilledega Põhjaka, Lahmuse, Päraküla, Nuutre, Lembit Viilipile.
kauplemiseks; Tällevere, Ängi, Arjadi, Võlli, Kibaru, · Ostueesõigusega erastati Jänese ka- · Moodustati Olustvere valla, Suure-
- otsustati hüvitada Riina Mankinile 

Kõidama, Lõhavere, Taevere, Reegoldi, tastriüksus Võlli külas Virve Rändvale, Jaani linna ja Suure-Jaani valla ühine 
õppereisi kulud 2000.- krooni ulatuses.

Navesti, Epra, Munsi, Sürgavere, Kaarhalli katastriüksus Navesti külas koo lie els ete  las tea sut ust eva hel ine  
Kabila ja Kerita. Sürgavere Põhikooli ½ mõttelises osas Ants Türnerile ja ½ atesteerimiskomisjon. Atesteerimisko-Linnavolikogus
teeninduspiirkonda kinnitati Sürga- mõttelises osas Riho Hansenile, Antsu- misjoni alalisteks liikmeteks kinnitati - anti linnavalitsuse ja linnavolikogu 
vere, Kabila, Munsi ja Kerita külad. Nõmme katastriüksus Rääka külas Leontine Kobin Olustvere Vallavalit-liikmetele õigus koostada haldusõigu-
Olustvere Põhikooli teeninduspiir- erastati Peeter Valdmannile, Lubjaahju suse esindajana, Ülo Köst Suure-Jaani serikkumise protokolli ja arutada 
konda kinnitati Reegoldi ja Navesti katastriüksus Ängi külas Mart Vent- Linnavalitsuse esindajana, Ain Olesk järgmisi haldusõiguserikkumisi:

1. HÕS paragrahv 81 Koerte ja kasside külad. Võhma Gümnaasiumi teenin- sel ile , Is tikuho idl a ka tas tri üksus Suure-Jaani Vallavalitsuse esindajana 
pidamise eeskirjade rikkumine; duspiirkonda kinnitati Võhmassaare Lahmuse külas osaühingule Saunax. ja Kaja Land Viljandi Maavalitsuse 
2. HÕS paragrahv 142 Avaliku korra · Vaba metsamaa nr. 68 Jälevere külas küla. Haridus- ja Kultuuriosakonna peaspet-
eeskirjade rikkumine; · Muudeti Suure-Jaani Vallavolikogu erastati Lembit Rohtmaale, katastriük- sialist. Lisaks alalistele komisjoni 
3. HÕS paragrahv 167 Heakorra- ja 09.11.1995.a. määrusega kinnitatud suse nimeks määrati Turpsi Lembitu; liikmetele kuuluvad Kõidama lasteaias 
kaevetööde eeskirjade rikkumine ning "Suure-Jaani valla heakorra eeskiri" vaba metsamaa nr. 123 Võlli külas Traksik atesteerimiskomisjoni koos-
koormise täitmata jätmine; punkti 25 ja sõnastati see alljärgnevalt: erastati Jüri Paasile, katastriüksuse seisu lasteaia juhataja Liia Piirsoo, 
- anti Suure-Jaani Gümnaasiumi direk- "25. Jäätmete ladustamine toimub nimeks määrati Sahkra-Vihasaare. pedagoogid Valve Sengbusch või Urve 
torile ja Suure-Jaani Linnavalitsuse ainult selleks ettenähtud ja kohaldatud · Korteriomandi seadmise teel erastati Helbma, hoolekogu volitatud esindaja 
sotsiaalnõunikule õigus koostada aladel - Reegoldi ja Kõrvepera prügi- Munsi 6 elamu Munsi külas. Ülle Ly Vohnja. Sürgavere lasteaias 
haldusõiguserikkumise protokolli ja · Õigusvastaselt võõrandatud vara eest mäel". Vembu kuuluvad atesteerimisjomisjoni 
arut ama järgmist  haldusõiguserik- · Otsustati sulgeda Kassi maaüksusel määrati kompensatsioonid Heino 

komisjoni lasteaia juhataja Malle Kukk, 
kumist- HÕS paragrahv 153 Lapse asuv prügimägi 1. juunil 2001.a. Tääkerile ja Silvi Murumäele.

pedagoogid Riina Kukk või Merle Laane 
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ja hoolekogu volitatud esindaja Mare Luht.
· Osaühingule Viidika-Karilaid anti kauplemisluba 
kauplemiseks Vihiküla poes Vihi külas. Kauplus on avatud 
esmaspäev, teisipäev, kolmapäev, reede ja laupäev kella 
11.00 - 17.00, neljapäeval ja pühapäeval on kauplus 
suletud.
· Puudega inimestele seati hooldusi ja määrati neile 
hooldajad.
· Kasutusload väljastati Suure-Jaani vallale kuuluvale 
lasteaia hoonele, aiamajale ja kuurile Kõidama külas, 
Sürgavere Põhikooli koolimajale, töökojale ja kuurile 
Sürgavere külas, Osaühingule Paala kuuluvale kaalukojale 
ja tõllakuurile Navesti külas, Rosalie Kukele, Maie 
Kuusikule, Elfriida Bekkerile ja Lea Ramjalale kuuluvale 
kuurile Sürgavere külas ning Viktor Ivanovile kuuluvale 
suvemajale Vihi külas.
· Suure-Jaani vallale anti nõusolek lammutada Sürgavere 
Põhikooli hoonete koosseisust kuur ja Rain Koldele anti 
nõusolek lammutada Ülejõe elamu koos kuuriga Vihi külas.
· Enn Aednale ja Kaja Lepikule väljastati projekteerimis-
tingimused ühepereelamu ja abihoonete uusehituseks 
Kootsi külas Kantri kinnistul.
· Aivar Siimule väljastati ehitusluba ravimtaimede laohoone 
ehitamiseks Vainu maaüksusele Vihi külas.
· Jäeti rahuldamata Toomas Maisalu avaldus ning ei 
toetatud tema sõitu Ameerika Ühendriikidesse.
Suure-Jaani Vallavalitsuse 30.04.2001.a. istungil:
· Õigusvastaselt võõrandatud Aaviku 27-d maa tagastati 
Salomia Käbale, katastriüksuse nimeks määrati Aaviku.
· Ostueesõigusega erastati Andrese katastriüksus Munsi 
külas Andres Mäkinenile.
· Kõrgemäe katastriüksuse, mille suurus on 7363 m2 , 
sihtotstarbeks määrati elamumaa.
· Õigusvastaselt võõrandatud vara eest määrati 
kompensatsioon Helle Tikkale.
· Määrati osaühingule Saunax kuuluva istikuhoidla 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1,0 ha.
· Puudega inimestele seati hooldused ja määrati neile 
hooldajad.
· Lembitu Lipkonnale väljastati ehitusluba Vanaõue 
puhkebaasi peahoone rekonstrueerimiseks.
· Suure-Jaani Haigla direktorina kinnitati ametisse Matti 
Zirk.

Olustvere Vallavalitsuses 
Väljastati tegutsemis- ja kauplemisluba Viljandimaa 
Postkontori Olustvere, Tääksi ja Aimla sidejaoskondadele.
Võõrandatud maa maksumus kinnitati ja kompensatsioon 
määrati Raestiku 24-a , Olu Hindrik 27, Villemi 24, Võivaku 
A-28, Ehituse kr.A-12, taludele.
Erastati korteriomandi seadmise teel Keskuse 1,3,5 maa. 
Kinnitati Olustvere alevikus asuva Jaamahoone teenin-
dusmaa suurus ja piirid.
Erastamisele kuulub vaba põllumajandusmaa nr 25 Siilu 
mü, Kuhjavere külas ja  nr 92 Melli mü. Ülde külas.
Moodustati koolieelsete lasteasutuste atesteerimis-
komisjon.
Pikendati ajutise maakasutuse täheaegu kuni 01.aprillini 
2002 neil maakasutajatel, kellel lõpeb ajutine maakasutus 
2001.a. Arutati Ain Sepa avaldust
Vallavolikogus:
Kehtestati Ülde küla keskasula detailplaneering alates 
01.juunist 2001.a.
Alates 01.06.2001.a. tunnistati kehtetuks Olustvere 
Vallavolikogu 14.04.1999.a. määrus nr 3 
Kinnitati Olustvere Põhikooli põhimäärus. Avalikuks 
tutvumiseks väljapandud Olustvere ja Tääksi raamatu-
kogus.
Määrati volikogu esimehele hüvitis 1596.- krooni alates 
01.04.2001.a.
Tunnistati peremehetuks Veski elamu Tääksi külas.
Olustvere valla 2001.a. eelarve muudatuste kinnitamine
Suurendati Olustvere valla 2001.aasta eelarve tulusid 4 
708 900.- krooni võrra ja kinnitati eelarve tulud 15 340 
900.- krooni
Suurendati Olustvere valla 2001.a. eelarve kulusid 4 708 
900.- krooni võrra ja kinnitati eelarve kulud 15 340 900.- 
Krooni. Eelarve on avalikuks tutvumiseks väljapandud 
Olustvere ja Tääksi raamatukogus.
Otsustati korraldada vabade põllumajandusmaade 
taotlejate vahel enampakkumine.
Toetati Olustvere Põhikooli direktor Liivi Lindemanni valla 
reservfondist summas 6956.-krooni täienduskoolitus-
kursusel osalemiseks Inglismaal.
Kinnitati Eesti Maarahva Kongressi delegaadid Ilmar 
Kõvatomas, Jüri Päeva, Taivo Teder, Heiki Saar, Romeo 
Mukk.
Arutati Heinu Klaasi avaldust vara väärtuse kompensee-
rimiseks.

Kolme omaval itsuse  ühi se arengukava vaga. Esimesel töörühmade kokkusaamisel, mis 
koostamisel on jälle sammuke edasi astutud. toimus 27. april lil, valit i eestvedajad ja 
Aprilli algul kohtus arengukava juhtrühm, mis kavandati töökoosolekud maikuusse. Esimesel 
koosneb vol ikogude esimeestest , val la - kohtumisel analüüsitakse konsultandi poolt 
vanematest ja linnapeast. Allakirjutanu volitati esitatavat koondit hetkeseisust ja hakatakse 
edasise töö käigus pidama sidet konsultandi seadma tulevikusihte.

***Garri Raagmaga (Tartu Ülikool) ja töörüh-
Tartu üliõpilased on intervjueerinud suurt madega. Juhtrühma ülesandeks on korraldada 

hulka piirkonna inimesi, et selgitada võimalusi, kogu arengukava koostamist ja lahendada 
kuidas elu edaspidi korraldada, milline on sõlmküsimusi, mis kerkivad üles seoses 
inimeste arvamus praegusest omavalitsuste ühinemise ettevalmistamisega. Selleks moodus-
olukorrast ja millised on tuleviku väljavaated tati esialgu 3 töörühma, mis hakkavad läbi 
elu edendamiseks.töötama järgmisi valdkondi:

*** * haridus ja koolivõrgustik (komisjoni 
Kolme volikogu ühine istung arengukava kuuluvad Mati Adamson, Jaan Hansen, Ülo 

väljatöötamiseks toimub Olustvere lossis 24. Köst, Liivi Lindemann, Arnold Pastak, Aires 
mail. Seal räägitakse selgeks tegutsemise Põder ja Peeter Sadam);
põhieesmärgid, mille järel alustatakse kohtu-* turismi ja puhkemajanduse arendamine 
misi elanikega. Teemaks ikka meie ühine (Tõnu Haavasalu, Krista Kull, Leili Kuusk, 
tulevik.Vaike Pommer ja Tiiu Siim);

*** * infrastruktuur ja maakasutus ( Aavo Järve, 
Järjekordne arengukava koostamisega seotud 

Ilmar Kiilaspää, Heli Kralle, Enno Püvi, Aivar 
inimeste koolitus toimub Olustveres 29. mail.

Veeperv ja Peedu Voormansik).
Peeter ArroLisaks eelloetletuile püütakse igasse rühma 

Suure-Jaani linnapea
saada ka Viljandi Maavalitsuse esindajat, et töös 
paremini arvestada kogu maakonnas toimu-

Piirkonna arengukava on tegemisel

“Leole” toimetus vabandab.
Ebatäielike andmete ja küljendaja 
näpuvea tõttu sattus aprillikuu 
“Leolesse” eksitav viga. Kõrval on 
toodud õige Olustvere valla kulude 
graafik.

Mis on pensionikindlustuse leping? II sammas - kohustuslik töövõtja pensioni-
kindlustus e. kohustuslik kogumispension - iga Tööealiste inimeste arvu vähenemise ja 
töövõtja on kohustatud kindla % oma sisse-pensioniealiste arvu suurenemise tõttu ei suuda 
tulekust suunama pensionikindlustusse Eesti riik tulevastele pensionäridele nõuete-
(rakendub 2002.a.-st);kohast sissetulekut tagada. On ju vahe, kas kaks 

III sammas - vabatahtlik pensionikindlustus - inimest peavad ühte inimest üleval pidama või 
lisaks on võimalus oma sääste paigutada on vastupidi. Lahenduseks on see, et iga 
sobivas summas ja sobiva sagedusega. Riik on inimene võib ise teha panuse oma pensionisse.
vabastanud tulumaksust kuni 15% brutosisse-Hansapanga Kindlustus (samuti Hansa 
tulekust, kui see paigutatakse vabatahtlikku pensionifond) pakuvad pensionisüsteemi nn 
pensionikindlustusse.kolmanda sambaga seotud rahakogumise viise, 

lepingu sõlmimisega kaasneb ka elukindlustus- Miks peaks inimene sõlmima elukindlustus-
kaitse. Riik toetab inimesi, kes on sõlminud lepingu?
pensionikindlustuslepingu sellega, et tagastab Riikliku sotsiaalkindlustuse nõrkus on 
vabatahtlikku pensionikindlustusse tehtavatest päevselge, et riik ei suuda tagada kõikidele 
sissemaksetest 26%. See toimub järgmiselt: kodanikele inimväärset sissetulekut pensioni-

tuludeklaratsiooni täites võivad meie kliendid eas. Selle eest peab hoolitsema igaüks ise. 
aasta jooksul vabatahtlikku pensionikind- Imesid ei juhtu - ühel hetkel oleme me kõik fakti 
lustusse tasutud summad ära märkida. Iga aasta ees, et töölkäimise ja rahateenimise aeg on 
jaanikuuks kannab riik 26% deklareeritud ümber. Kas poleks mõnus rahuliku südamega ja 
summast meie kliendi kontole tagasi. Näiteks majanduslikult kindlustatult väljateenitud 
kui inimene on tasunud meie lepingusse aasta puhkusepõlve nautida?
jooksul 10 000 krooni, siis saab ta juba Mitte keegi ei ole kaitstud õnnetuste ja 
järgmisel aastal riigilt 2600 krooni tagasi. Sama ebameeldivate ootamatuste vastu - piisab ainult 
kordub järgmise aasta tuludeklaratsiooni täites. ajalehtede lugemisest, et näha, mis ümberringi 
Sissemakstud 10000 krooni aga teenib toimub: elukindlustusleping võib olla valu 
pensionikindlustuse lepingus intresse. leevendajaks ning aidata hetkedel, kui inimene 

Mis on 3 samba pensionikindlustussüsteem? ise ennast aidata ei saa või ei oska. 
I sammas - riiklik pensionikindlustus - Kindlustuslepingutega  raha säästmine on 

finantseeritakse jooksva lt sotsiaa lmaksuna maailma mastaabis väga levinud ning igati oma 
laekuvatest summadest; tulusust tõestanud .

Täpsemat infot kindlustustoodete kohta saab 
kõigist Hansapanga kontoritest.

Lugupidamisega Ene Vinni 
Hansapanga Suure-Jaani kontori juhataja

Pensionikindlustusest 
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KAASLANE

Pühapäeval,8 aprillil oli kogunenud Tire tallu 
Kuhjaveres kenake hulk rahvast eesotsas 
maavanem Helir-Valdor Seederi, EKVL Kodukant 
presidendi Kaja Kauri ja vallavanem Are Auaga. 
Eespoolmainitud vastasid pressikonverentsil 
paljudele asjalikele küsimustele. Koosviibimine oli 
pühendatud Kuhjavere külaseltsi kolmandale 
sünnipäevale. Esmakordselt tuldi ju kokku 
11.aprillil 1998.aastal.

Helir-Valdor Seeder väitis, et haldusterritoriaalne 
reform vanal kujul on küll peatatud, kuid juba 
maikuus võetakse vastu vabariigi valitsuse tasemel 
uus haldusjaotus ja vabatahtlik ning ka 
sundühinemine peaks muutma maaelu kvaliteeti ja 
inimeste aktiivsust. "Avatud ja aktiivne inimene on 
külaelu hing," kirjutas maavanem külaliste-
raamatusse. Kohtumiselt kooruski välja tõdemus, 
et vaid kohalik initsiatiiv ja inimeste soov ise oma 
elu korraldada tagavad elukvaliteedi tõusu. Kaja 
Kaurilt saadi teada, et Kuhjavere on eeskujuks 
tervele Eestimaale ja kahjuks näiteks Suure- Jaani 
vallas pole mitte ühtegi küla, kus tegutseks 
külaselts. Leiti, et külaliikumine on väga oluline, et 
kodanike teadlikkust ja aktiivsust tõsta, sest ainult 
teadliku kodanikuga saab riik suhelda.

 Pressikonverentsi järel esinesid kohalikud 
rahvatantsijad, meeleolu aitas üleval hoida Jaan 
Hanseni ansambel "Emmeta" Tääksist. 

. 
 Tiiu Jüriado

SÕNUMID

 17. aprillil kuulas üle saja koolinoore 
multitalentse Heiti Kenderi humoorikat ja kõitvat 
esinemist Suure-Jaani Gümnaasiumi saalis. "Eesti 
Ekspressis" arvutite teemal kolumne kirjutav Heiti 
Kender on tuntud ka kui laulja ja laulusõnade autor 
. Jaanus Siimule intervjuud andes väitis ta, et 
soovis oma esinemisega sisendada noortesse usku, 
et igas inimeses on peidus mingi anne  see tuleks 
vaid endas avastada. Emakeeleõpetaja Ene 
Kõvatomase küsitluse tulemusena selgus, et 
õpilased vajavad taolisi kohtumisi ja nad sooviksid 
edaspidigi koolis näha inimesi, kes mingil alal on 
edu saavutanud. Kohtuda sooviti Heiti Kenderi 
venna Kaur Kenderiga, luuletaja Doris Karevaga, 
Erki Noolega, Toomas Saviga, Hannes Võrnoga ja 
Kiur Aarmaga. Väga paljud noored kirjutasid, et see 
oli nende elu kõige huvitavam kohtumine. 

Tiiu Jüriado

Olustvere seltsimajas esines aprilli lõpus tuntud astroloog 
ja tähetark Igor Mang. Mang on 70-ndate keskel õppinud 
Olustvere tehnikumis mesindust, olnud korteris E. Luiska 
ning Suure-Jaanis perekond Grünbergide juures. Mang 
meenutas, et kooli ajal kutsus ta Olustvere lossi esinema 
skandaalse UFO-lektori Jüri Lina, millest hiljem 
korraldajatele palju pahandusi sündis. Tänuga meenutas ta 
aga Suure-Jaani religioosseid ringkondi ja neilt saadud 
mõjutusi, mis hiljem andsid talle tõuke teoloogiat edasi 
õppima minna. Mang on üle kümne aasta kirjutanud 
astroloogilisi ennustusi maarahva seas populaarsele 
Maalehele. Praegu elab tähetark oma suvekodus Varbolas, 
kus teeb huvilistele horoskoobikaartide kõrval ka suviste 
pööripäevade aegu maagilisi riitusi. Olustveres peetud 
loengul ei rääkinud ta seekord jüri-mari-juttu, vaid pani 
rohkem rõhku riigi ja üksikisiku suhetele, medjevistlikule 
eluharmooniale ja oma lemmikfilosoofi - Berdjajevi 
religioossetele visioonidele. Esinedes tuli Mangile "vaim 
peale" ja rahulikult alanud loengu kulmineerudes müristas ta 
juba patriarhi kombel, kepp ähvardavalt püsti. "Ärge olge 
lambad! Mõtelge kriitiliselt!" manitses publikut impossantse 

välimusega mees ja ta 
võimsas habemes oli aimata 
muhelust.

Tähetarga enda sünni-
daatumid vastavad ida-lääne 
horoskoobimärkide järgi 
Kaksikutest Pühvlile: see on 
haruldane kombinatsioon 
süsteemitust käitumisest, 
visadusest, terasest tähele-
panuvõimest ja rõõmsast 
meelest. Ta tunneb end hästi 
iseenda seltskonnas ning 
naudib elu.

Tõnu Kukk

Me pere on parakjalt väike,
Nii et igaüks teab teise käike.
Kuid teiste seas on üks naine,
Kes mõnele ehk tundub jäine,

Sest ta on väga tõsine.
Helga Mirka-

Oh Sind õpetajat virka,
Kuis väga lihtsa võttega
sa paned lapsed õppima
ja mõistma matemaatikat

või kust see soojus tuppa saab,
miks tuleb kirjutada "keep",
kui vajad varju vihma eest.

Inglise keelt ka õpetad,
sõnad lastele selgeks saad.

End sa linnas täiendad,
teadmisi nii lisad ka.

Oma majas õpse juhid,
plaanid ritta sead.

Sinu arvamus on kallis,
kuid teisi arvestad.

Teed kaasa mõnes näitemängus,
aeg-ajalt võimlema end sead,

veel tegutsed sa aiamaal
või maja juures niitma pead.
Aina esimesest neljandasse-

ei kaugemale saa.
Kas pole selged ABC,

Et aina klassid korduses?
Oh ei!

Vaid amet selline-
algklassiõpetaja.
Sa silma ei paista

ja kära liigselt ei tee.
Sa oled lihtsalt kaaslane.

Aili Umda

Pressikonverents 

Kuhjaveres

Heiti Kender kohtus 

gümnaasiumiõpilastega

"Ärge olge lambad!”
Laul 

Helga Mirkale

MAI
05. 05 "Lembitu mõõk" bridziturniir Suure- Jaani Gümnaasiumis
06. 05 XXVII Lehola- Lembitu mängude lauatenniseturniir
19.05 Maijooks Tallinnas
20. 05 Pentanq I etapp Suure- Jaani staadion algusega kell 10.00
24. 05- 27.05 "Sakala" mängud Viljandis
30.05.1 XXVIII Lehola -Lembitu mängude laste jalgpalli ja rahvastepalli
 turniir Suure- Jaani Gümnaasiumi staadionil
JUUNI
03. 06 XXVIII Lehola- Lembitu mängud Lõhavere Linnamäel

Mõned tunnid enne tõelist volbriööd kogunes Suure-Jaani 
lasteaeda "Sipsik" kirev nõiaseltskond: oli näha päris 
väikseid nõiahakatisi, noori tegevnõidasid kui ka juba 
kogenud elutarku nõidasid. Ülemnõia juhatusel nõiuti 
koos põlema lõke, mille umber lauldi, tantsiti  - ja kuna 
nõidadelgi on vanasõna "Terves kehas ter ve vaim!", -
mõõdeti omavahel võisteldes talvel kogunenud ihurammu 
ja ka pähe talletatud tarkusi. Selgusid osavamad 
luuaviskajad, kaugemale hüppajad, kiiremad jooksjad -  
või olid nad hoopis parimad luual lendajad- ning  
nutikamad tarkuseküsimustele vastajad. Vaeva näinud 
võistlejaid turgutati kange nõiajoogiga ja maitsvate 
suupistetega. Õhtu edenedes kogunesid lõbusat olemist 
nautinud nõiad parve ja lootsid linnas veel mõnel üritusel 
kaasa lüüa, kuid kahjuks olid traditsioonid vaikselt 
hääbunud ning nõiaseltskond asus teele Blocksbergi  mäe 
poole.

Jaanika Siim

Nõiatrall

FOTO: Jaanus Siim

Spordi-

üritused

mais
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Tere! Saagem tuttavaks- mina olen Ott. Mul teistega arvestamist. Muidugi ei saa öelda, et 
paluti öelda paar sõna või nii. Aga ma ei ütle. kõik on läinud nii nagu pidi. Kaugeltki mitte. 
Vot niivõrd kõva mees olen, et teen mis tahan. Igasugu tobedusi on tehtud. Kord sai tunnis 
Olgu, olgu- see oli vaid nali. Tegelikult tukutud, teine kord pidin äärepealt klassi-
tahaksin ma Teile kõnelda oma koolist - võtme kapi taha ära kaotama. Koos klassikaas-
Olustvere Põhikoolist, mille ma loodetavasti lastega on üldse palju mahlakaid ja lõbusaid 
kohe  kohe lõpetan. asju tehtud. Siinkohal tänaksin ma oma 

Algatuseks, mis siis on kool? Viies Eesti toredaid klassikaaslasi, kellega koos on väga 
Entsüklopeedia annab teada järgmist: "kool  huvitav ning mõnus õppida.
kindla koolikorra ja õpilaskonnaga õppe- ja  Jah, tõepoolest, mitte kuidagi ei saa väita, et 
kasvatusasutus, kus õpilased omandavad õppimine Olustvere Põhikoolis oleks igav. 
õpetaja juhendusel teadmisi, oskusi ja Sündmusi, mis üksluisust tõrjuvad, on 
vilumusi." Väga igav ja monotoone, eks ole. kümneid kui mitte sadu. Ma ei räägi  discodest 
Tegelikult on kool hoopiski sisukam ja või klassiõhtutest (mida rohkear vuliselt 
huvitavam paik kui seda eelnevast sõnasel- korraldatakse), vaid hoopis nendest korda-
gitusest arvata võiks. dest, mis juhtuvad saatuse tahtel. Võin tuua 

Mina alustasin oma kooliteed 1992. aastal ühe näite oma klassi ajaloost. Meie klass on 
Paala Algkoolist, mis tänaseks on juba kahjuks viie aasta jooksul õppinud tervelt kolmes eri 
hingusele läinud. Kui aasta hiljem avati ruumis. Vaheldus missugune. Lisaks sellele on 
Olustveres tollane algkool (praegu põhikool), toimunud palju muud uut ja esmakordset:  
läksid Olustvere lapsed sinna õppima. Nelja osalemine ÕOV-s (lühikest aega, ent siiski), 
aasta pärast, mil mina ja mu klassikaaslased intervjuu andmine raadiosse, külaskäik 
Reegoldis kooli lõpetasid, suundusime ka meie Soome sõpruskooli, mitmesugused teema-
edasisi tarkusi omandama Olustverre. Vana päevad, -üritused vastavalt suurematele 
klass sai jälle kokku. pühadele kalendris k.a. aastaaegade algus, 

Olgugi, et see oli juba viis aastat tagasi, kaitseväe kapteni külaskäik ja Erki Noole visiit 
meenub mulle toonane kui eilne päev. Olen koolimajja jpm. Tsiteerides prantsuse filosoofi 
sellest ajast kõvasti arenenud nagu ka mu ja mõjukat kirjanikku Michel Montaigned: 
klassivennad - õed. Ja mitte ainult kasvu "Kõige silmnähtavam tarkuse tundemärk on 
mõttes. Meil kõigil on tekkinud omad sihid ja pidev rõõmsameelsus." Hea tuju nimel on siin 
eesmärgid, kuhupoole püüelda. Seistes kooli koolis tõesti vaeva nähtud.
lõpulävel, pole enam aega tagasi vaadata, vaid Jah, olekski nagu kõik või... Aitäh Teile, kes 
tuleb huilgava rongina edasi kihutada. Kes Te käesoleva artikli viitsisite läbi lugeda ja 
tahtis, sai siit endale tugeva hariduspõhja, kes teine aitäh neile, kes seda lugedes magama 
aga mitte, noh, tema õpib seljuhul elust. Üks jäid, sest siis kõlbab see tekst vähemalt 
ameerika filosoof George Santayana on öelnud: unejutuks. Asi seegi.
"Laps, keda on haritud vaid koolis, on KOHTUMISENI!

OTTharimatu laps". Mina võin öelda, et olen 
Olustverest saanud juurde väga suure hulga 
uusi teadmisi ja seda tänu VÄGA TORE-
DATELE JA ASJATUNDLIKELE õpetajatele. 
Suur tänu teile! Samas on siin omandatud ka 
selliseid oskusi, mida hinnetega mõõta ei 
anna. Suhtlemist teiste inimestega, oskust 
kuulata ja rääkida kui vaja ning mis peamine - 

Kool minu ümber
"Inimene, kes ei õpi, on pime nagu öine teekäija."

Hiina vanasõna

"Haridus on imeline asi, 
kuid on kasulik aeg - ajalt 

meenutada, et midagi, 
mis on väärt teadmist,

 ei ole võimalik õpetada ."
Oscar Wilde 

Õpinguid Olustvere Põhikoolis alustasin ma 2. klassis. 
Olen õppinud siin koolis selle algusaastast kuni 
praeguseni. Olen kasvanud ja vanemaks saanud koos 
oma kooliga.

Kool alustas tegevust kolme klassiga, praeguseks on 
neid üheksa, igal aastal liitus üks klass. Nii nagu klasside 
arv on suurenenud, on suurenenud ka õpetajate hulk. 
Ikka ja alati on nad olnud mõistvad. Mul pole veel ette 
tulnud olukordi, kus õpetaja ütleks, et tal pole aega ja 
ärgu ma teda segagu. Kui keegi on mõne õpetaja käest 
kurjustada saanud, siis kindlasti asja eest. Õpetajate 
rõõmsameelsus on meid kõiki aidanud .

 Meie koolis õpib veidi üle saja õpilase. Seda pole küll 
palju, aga mitte ka vähe. Kõik õpilased siin on 
omanäolised. Meil on sirgumas häid spordipoisse ja 
tüdrukuid, ilusa häälega lauljaid, tublisid õppureid. 
Igaüks ei saa ega peadi olema osav kõiges .

Kuna kool on noor, siis siinsed traditsioonid on alles 
välja kujunemas, aga juba algusest peale on esimese 
septembri aktust peetud Olustvere lossis. Alguses söödi 
esimesel koolipäeval üheskoos ka kringlit, aga kuna kool 
on kasvanud, on see komme kadunud. Paaril viimasel 
aastal on peetud kooliaasta algul ka koolirahupäeva. 
Traditsioonilised üritused on ka perepäev, play-box, 
kevadpidu. Igal kevadel korraldatakse õpilaste töödest 
näitus. Toimunud on ka iga-aastased võistlused 
ujumises ja kõrgushüppes.

Kuna minu kooliaeg on olnud pikk, siis mälestusi on 
palju. Selge on aga see, et ma ei kahetse ühtki aastat siin 
koolis. Kõik on olnud tore ja meenutamist väärt.

Ringa Raidsalu
Olustvere Põhikooli

9. Klass

KOOLILOOD

Hüvasti, kool!

PÄÄSUKENE
autor: Siim Jaska 

Pääsuke me rahvuslind,
seda teab ju iga hing.
Praegu teda pole siin, 
kaugel olla on tal piin.
Koju tuleb, pesa loob,
soojust sinna sisse koob,
peagi pesas poegi viis,
siis tal suus on lauluviis.
Varsti jälle aeg on käes,
poegadelgi ligipääs
laia ilma rändama, 
kogemusi koguma.
Suitsutare ukse pealt
taat nüüd hüüab neile sealt:
"Tagasi ma ootan teid, 
ärge unustage meid!”

PÄÄSUKE
autor: Jako Salumäe 

Kus sa oled pääsulind, 
minu süda ihkab sind!
Kaugel praegu oled sa,
mind ei või sa kaotada.
Tule tagasi pääsulind, 
minu süda ihkab sind!
kord ammu läksid sa, 
enam tagasi tulnud ka.

SUITSUPÄÄSUKE
autor: Kaidi Soonberg 

Musta-valge kuuega 
uhkelt ringi lendab ta.
Šikil linnul "lips" on ka,
punase on valind ta.
Saba lõhki ikka teel, 
kuulutab, et frakk on see.
Sidistab ja vidistab - 
meie rahvuslind on ta!

Märtsikuu viimasel laupäeval toimus Suure-Jaani Kultuurimajas Viljandi 
maakonna näite-ja estraadiringide päev. Hommik algas meeleolukalt juba 
fuajees, kus olid väljas Anu Pindsoo käsitööringi fantaasiaküllased ja kaunid 
kübarad, tualetid ja muud kaunistused. Midagi taolist ei näe isegi Tallinna 
kunstinäitustel, sest Anu ja ta tüdrukute töid saab nimetada tõeliseks ja 
pilkukõitvaks kunstiks. 

Võtaks palju ruumi ja aega, et lugeda üles kõik osavõtjad ja etendused. 
Igatahes nautimisväärset oli palju, saal rõkkas naerust ja oli väga kahju, et 
linnarahvast nii vähe uudistama oli tulnud. Järgmisel aastal toimub taoline 
ülevaatus juba kolmandat korda ja siis  viiakse see läbi arvatavasti teatris 
"Ugala", sest oleks kahju, kui nii heatasemelisi etendusi näeks vähe rahvast. 
Meie kultuurimaja on  teinud kiiduväärset tööd oma maja hubaseks ja 
huvitavaks muutmisel.

Zürii otsustas, et vabariiklikule konkursile läheb Pilistvere näiteringi 
"Põrpijad" Philips Fingi näidend "Farss pastoraadis," mille vaatamisel oli 
tunne, et tegu on professionaalsete näitlejatega. 

Tiiu Jüriado

Näite-ja estraadiringide päev
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Züriis tegutsesid  Altmar Looris,  
Gunnar Leets,  Peeter Arro,  Reet 
Sinimaa, Linda Arro ja  Ele Saar 
(paremal), võõrustasid Inge Peterson ja 
Tiiu Siim 

Seekord olid parimad 
Pilistvere "Põrpijad", 
kes lähevad maakonda 
esindama üleriigilisel 
mõõduvõtmisel. 
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Vimka-meestel oli kombeks käia Vaike olla liigsest õppimisest lolliks ebaseaduslikke pileteid, kuid midagi põhimõtted intuitiivselt ära tabanud ja 
Vaike le tsi rkust teg emas. Ühed läinud, mõned teadjad olid valmis talle teha ka ei saadud - keegi ei juba industriaalajastul ellu viinud.

Mingil ajal tekkis Lubi-prouale na lj amehed  ol id  li ht sameel se le  isegi vanduma, et tal olla taskus kahe vii tsin ud lihtsal t omap ärat seja ga 
elukaaslane, keegi Ülo, kes Suure-ullikesele Viljandi parteiboss Elvakut kõrgkooli  dip lomid.  Seda kõike jännata. Pilpalossi sattunud metsik 
Jaani metsamajandis elektrikuna mänginud, teised komejanditas id kinnitada ega ümber lükata ei saa, turist maksis aga nurisemata oma 
töötas ja kellele rahvas oli hüüd-"Pravda" korrespondentidena . On kuid Vaikest arvati, et ta  enam piletiraha ja kuulas muheledes naise 
nimeks pannud "Taskulambielektrik". teada ka üks Suure-Jaani noorte 70- rumalamaks ega targemaks ei lähe. koomilist giidijuttu. See kodukootud 

Pilpalossi juurde sattunud külalised Vabaabielupaar sõitis ringi tuttuue ndate keskpaiku korraldatud vinger- jutu-joodeldamine oli segu ajalehe-
imestasid alatasa, et kuidas see väike, UAZ-iga, mille Vaike oli tutvuste puss, kus üks inglise keelt valdav keelest ning maneerlikust propaganda 
invaliidist naisterahvas nii raskeid kaudu kusagilt Venemaalt hankinud. noormees esines BBC ajakirjanikuna, vahutamisest, ja niivõrd koomiline, et 
looreharattaid nii kõrgete mändide Paljude jaoks oli see täielik müstika, teda  saat ev  se lt skond a ga  ol i kuulajad ei nautinud mitte Vaike 
otsa jõuab vinnata. Selle peale ütles kust Vaike defitsiidiajastul selle auto tõlkideks. Vaike käest küsiti kõiksugu väljamõeldud Lippuse veski ajalugu, 
Vaike: "Ega kõike musklite jõul teha välja võlus. Ta olla Suure-Jaani auto-absurdseid küsimusi, mida siis oma vaid rääkija tõsise näoga edasi antud 
saa."  ja koputades meelekohale  "Siin juhtidele ka "tuttuusi" autokumme puu-inglisekeelega "välismaalasele" ülinal jak at i ntonatsiooni . Vahel  
peab ka ikka midagi olema!" Oma losse hankinud.edasi tõlgiti. Pilpalossi peahoone unustas Vaike oma töö ja hakkas 

Rahvajutt räägib, et metsamajandis kutsus ta projektideks, esimene oli plekk-katus oli tehtud sissepoole näiteks keset ringkäiku tikripõõsas-
tehti Ülole ühel päeval ülesandeks "Kalorifeerkütte projekt" ja teise kaldega ja sinna lubas Vaike oma te st  ma rj u sü üa  kõ hv it se ma . 
katlamajast naaberhoonesse kraav nimeks sai "Termospudeli projekt". külalisi vaid erandjuhtudel. Katuselt Ekskursandid muidugi itsitasid ja 
kaevata. Mees alustas küll tööd, kuid Kui Vaikel tuju oli, selgitas ta tagasi tulles pidid noored ette tegid nägusid. 
lõi varsti labida maasse ja ütles, et kuul ajai le oma hoonete arhi tek- 80-ndate lõpul tundis siinse elu-olu vaatama, et hõredast ülakorrusest läbi 
homme toob traktori kaasa. Järgmisel tuurilist eripära: vannitubade asetust, vastu huvi ka Eesti TV saatejuht Mati ei sajaks, üks neiu oligi seal kergelt 
päeval tuligi mees koos oma traktori  kahekordsete seintega termosuste Talvik ja umbes samal ajal tegi laulja viga saanud. Kogu ettevõtmine oli sel-
Vaikega, kes labida pihku haaras ja tö öp õh im õt et , al um ii ni um ka tt e Tõnis Mägi koos ansambliga Music-lele vaatamata omalaadne happening, 
vuh-vuh-vuh poole päevaga sügava võluvõimeid ja muid ehituslikke seif Vaike hoovis oma videoklippi. mille naljakaid üksikasju tänini 
trassi maasse kaevata vuhistas.imeasju.  Ehituste rminoloogia t ta Maha mängiti muuvi, mille pealkirjaks meenutatakse. Pilpalossi külaliste-

Üheksakümnendate keskel oli igatahes  teatud määral  tundis , oli "Sõbrad". Meelde on jäänud sellest raamatusse tegi seltskond sissekande 
Vaiket tihti Olustvere raudteejaamas kasutades selliseid sõnu nagu tarind videost tollane Eesti ideaal:  viina-ja kogu sündmus võeti kassettmagne-
liikumas näha. Alati olid tal suured ja nulltsükkel. Ise ütles ta, et kogu marjadest ja banaanidest lookas laud tofonile. Kui Vaike hiljem Suure-
kotid-kodinad kaasas  arvatavasti käis tema tarkus tuleb kosmosest. Viljandi ni ng  lo om ad ek s ma sk ee run ud  Jaanis käis, tuli "inglasel" temaga 
ta Tallinna või Keila prügimägedelt tollane peaarhitekt Ülo Stöör tõi grupi muusikute kargamised. Vaikegi jäi kohtudes igaks juhuks kõrvaltäna-
endale (ning teistele) kaupu toomas. Tõravere teadusemehi Vaike juurde ki nu pi ld i pe al e,  en da l pu ht ad  vasse põigata. 
Sealt olla ta toonud lisaks muule Kuns timaai lmas  ol id  se l a ja l ekskursioonile. Õpetatud astronoo- pühapäevariided seljas ja koerake 
tränile ka korras televiisoreid ja aktuaalseteks ilminguteks happening mid olid  väga  huvi tatud sell est süles. Hiljem neist võtetest juttu tehes 
külmkappegi. Ent prügimäe bomzide kosmosest tulevast energiast, küsitle- võis aru saada, et Vaikele kogu see ja environment. Happening on avali-
seas kehtivad omad karmid kirjuta-sid Vaik et  ning  po lemiseer is id  kammaijaa ei meeldinud - küllap oli kus paigas improviseeritud etendus ja 
mata seadused: sealsetes urgastes omavahel mikro- ja makrokosmose asi selles, et temaga tehtud memme-environment on keskonnakunst, 
võid valele territooriumile sattudes vahekordade üle. Vaikel oli teinekord taadi stiilis libaintervjuud eetrisse ei milles kasutatakse visuaalsete kujun-
noa neeru või kivi kuklasse saada. väga üllatavaid ideid ja jutte varuks. läinud. dite kõrval ka valgus-, heli- ja 
Arvatakse, et Vaike ühe elukaaslasega Üldiselt tekitasid ekskursioonid Vaike ehituskunsti on analüüsinud lõhnaefekte. Eelmises loos olid need 
juhtuski seal letaalne õnnetus.Lubi-proua elamisse veidi õõvastavat ka üks tuntud kunstikriitik, kes elemendid kõik olemas:  Pilpaloss kui 

Suure-Jaani vallavalitsus tegi tunnet, kuid see, nagu selgus, oli ka iseloomustas neid hooneid kui Eesti keskkonnakunstiteos, millele lisan-
Vaikele vahepeal ettekirjutuse, mis omamoodi reklaamiks. Vaike juurde po st mo de rn is tl ik u ar hi te kt uu ri  dus noorte kavatsuste ja juhuste 
kohustas teda Pilpalossi kui vurasid nii koolilaste, kui pulmaliste nä it eid.  See ee la r vamusteta ja  ühenduses sündinud spontaanne 
inimestele ohtlikku ja keskkonda bussid, viidi välismaalasigi šokituris- professionaalselt kirjutatud artikkel etendus. Teadjad räägivad, et kunsti 
saastavat objekti likvideerima. Ent mi sildi all tema "maju" uudistama. ilmus ühes algusaastate "Vikerkaares". peamine eesmärk olevatki ebatavalise 
pilpahooned seisavad tänini x - Kaheksakümnendate lõpus, kui  Kui postmodernistlikku arhitektuuri kogemises, taju ja teadvuse "fookusest 
lagunemisfaasis tuulte ja sademete Lepakose veski juurde viival teeotsal lühidalt kirjeldada, siis on selles uus väljaviimises". 
räsida. Vaike aga läks elama oma kooperaatorid šašlõkki sussitasid, ja vana püütud ühitada paradok-Vaike oli ka ise suur fantaseerija ja 
Suure-Jaani sugulaste juurde, ning nägi teeäärne juba väikese kokkutule- saalselt , ülla tava lt ja huvi tava lt. meisterlik oma-müüdi ehk "lubijaana" 
hiljem Löövile, perekond Linnu ku moodi välja. Autod seisid teede Äärmuslik postmodernism on väga looja. Ta pajatas suitseva suuga (nagu 
kostile. Ühel sügisesel õhtul ootasid ääres, inimesed sõelusid edasi-tagasi, eklektiline ja teatraalne ning kasutab sajandi algul Vend Vahindragi), et olla 
Olustvere jaama puiestee ääres vaatamata sellele, et majade juures palju ebafunktsionaalseid dekoratiiv-lapsena Soomes lasteaias käinud, Riia 
kooriproovi minejad küüdiautot. jõlkusid perenaise julgeoleku kaitseks seid elemente. Praktilistele maaini-ülikoolis õppinud ja Viljandi linna 
Väljas oli juba suur pime, kui kuuldi mitmed kurjad koerad vabalt ringi. mestele tunduks selline lähenemine peaarhitektiks kutsutud. Riia 
mingit sahinat puude taga kraavist. Vaikel ol i ärivaimu ja ta pidas täieliku jamana, kuid uusimad ideed raudteejaama peahoone olevat tema 
Tuli välja, et sahistajaks oli Vaike, kes suurejooneli si p laane Pi lpa lossi arhitektuuris rõhutavad just öko-projekteeritud. Olenevalt seltkonnast, 
taguots püsti, kraavis tammetõrusid vaatamisväärsustega raha teenima loogia põhimõtteid ning nõuavad rääkis ta kas rasketest siberiaastatest 
korjas. Tal oli vana lapsevanker hakata. Ametiisikute meelehärmiks materjalide ja ehitustehnika kokku-või talumatutest koonduslaagri-
tõrusid peaaegu täis korjatud. Ootajad müüs ta oma hoovi peal külastajatele hoidlikku kasutamist. Vaike oli need piinadest. Rahva seas käisid jutud, et 

Paljud pulmaseltskonnad teinud enne pulmamajja Kui Vaike käest küsiti, kuidas ta maja juures neid 
minekut Vaike juures aega parajaks. Kui kohustuslik raskeid palke ühest kohast teise transpordib, seletas 
ekskursioon läbi sai, mindi jõe äärde. Naine võttis ta seda kuulajaile meelsasti. Kui palk alt läbi saagides 
taskust leiba, viskas tükikesi vette, liigutas kepiga kukkuma hakkab, võib õiget jõuõlga ja õiget 
vetevalda, ise pomisedes: "Memme kalad, kus te la ng em is he tk e kas ut ad es  pu u ku hu  ta he s 
olete... memme kalad, kus te olete ..." Varsti ujunud transpor tida. Füüsikahuvilistel meestel  oli siis 
pulmaliste hämminguks särjed roostikust leiba võimalus pikalt arutleda Vaike hüpoteeside üle.

Vaike tahtis kangesti endist Lippuse veskit tööle sööma.
Lubi-proua parandas ka telereid. Tema eriliseks saada. Ta oli kusagilt Lätist koormatäie odavat 

huviks oli kineskoopide uuendamine ja nende tööea tsementi hankinud, lasi selle Suure-Jaanis mördiks 
pikendamine.  Suure- Jaani teleriparandustöökoja segada ja ehitusplatsile vedada. Veoautojuht tagurdas 
meestele tutvustas ta oma töövõtteid nii: kineskoobi Vaike  käs u pea le aut o end ise  tam mi koh al 
taga on üks auk, kuhu süstlaga tuleb teatud segu kärestikulise Navesti äärde ja kallutas koorma jõkke. 
süstida. Kui süst tehtud, võib augu plaastriga kinni Jõevesi olla Pärnuni hall olnud.
panna, telekas pidi siis tipp-topp pilti näitama.

AJALOORADADEL

Lubi Vaike Lood

Pilpalossi perenaine

Libaajakirjanikud pilpalossi katusel
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Ly Teder, lasteaia õpetaja: saab. Minul endal pole Suure-Jaani vallamajaga 
"Vas tutule lik in imene,  kes rohkem pistmist olnud kui passi vahetamisel. Ei 
ar ve st ab  ra hv a ja  ne nd e oska muud öelda, et liiga palju on neid töötajaid . 
muredega. Seisma hea, et oma Vanasti oli vähem ja elu oli justkui tulusam."
piirkonna inimestel tööd 
j a g u k s ,  a l a t i  e e l i s t a m a  Niini Veskioja, pensionär:
kohalikku tööjõudu.Et  tunda "Peab  tundma oma piirkonda 
siinseid olusid, peab ka ja seal elavaid inimesi, 
omavalitsustöötaja olema hoolitsema, et oma valla 

kohalik inimene. Minul pole vallamajja asja olnud, inimesed saaksid kõik, mis 
aga rahvasuu räägib, et meil Olustveres võiks oma neile ette nähtud ja nende 
rahvaga rohkem arvestada." mured ei jääks õhku rippuma. 

Osavõt l ikkus oleks üks 
Linda Rajamäe, tähtsamaid iseloomuomadusi. 

Tääksi pensionäride Oluline on, et omavalitsustöötaja oleks kohalik 
ühenduse nimel: inimene, kui tuleb kuskilt võõras, läheks tal 

"Hea omavalitsustöötaja ei tohi kindlasti 5-6 aastat, enne kui ta saab omaks 
ainult oma taskusse panna, vaid inimeseks. Meie Suure-Jaani valla töötajad on küll 
peab rahvale ka natuke jätma ja igati tasemel."
vaatama, kuidas inimesed 
elavad, et mul ei tuleks õhtul Endel Vendelin,
tahtmist tal turjast kinni võtta ja  kalmistuvaht:

sakutada ning meelde tuletada teiste olemasolu. "Loeb mitte ainult haridus vaid 
Kui ta on omakandi inimene, siis ta tunneb ka haritus. Pole oluline, kas ta 
kohalikke olusid ja teab, kas jutuletulnu on õige või on koha lik või kaugemalt, 
vale inimene, vajab abi või ei. Meil Olustveres on peaasi ,  e t  o leks  kurs is  

kõik vallatöötajad vahvad." p i i r k o n n a  m i n e v i k u  j a  
olevikuga ning sellest lähtuvalt 

Kalju Kangro, pensionär: suudaks määrata edasimineku 
"Peab olema rahvamees,  ringi suundi. Ja ei tohi õhku täis minna. Üheks heaks 
liikuma ja suhtlema, mitte omavalitsustöötaja musternäidiseks on Suure-
ainult autoga sõitma või oma Jaani abilinnapea Peedu Voormansik. Tema kuulab 
kabinetis istuma. Nad peaksid alati rahulikult sinu mure ära ja püüab leida 
teadlikud olema, kes, kus ja lahenduse. Kui ta kohe ei oska mõnele küsimusele 
kuidas elab. Enne kui see riik vastust anda, siis ütleb sulle aja, millal uuesti 
tekkis, toodi  siin vanadele  küsida ja ikkagi jõutakse lahenduseni. Alati 

suhkrut ja värki- kas tal seda vaja oli, aga teda oli vastutulelik ja mitte ükski küsimus ei jää vastuseta. 
meeles peetud. Nüüd ei käi vanureid keegi enam Teeb sulle rahulikult, äärmiselt põhjalikult ja 
vaatamas. Omavalitsustöötajaid pole normaalne viisakalt probleemi selgeks, ilma, et keegi oleks 
väljastpoolt piirkonda sisse tuua. Võib ju hea tegija kunagi näinud teda närvi minemas või vihastumas."
olla, aga kohalikku rahvast ja olusid tundmata Intervjueeris ja pildistas Jaanus Siim
läheb  aega vahepealt kaotsi, enne kui sisse elatud 

tegid Vaikega juttu, et milleks ta neid tõrusid 
korjab, kas sigadele söögiks? Kraavist tuli vastus, 
et ta teeb suure tammetaimede istanduse ja 
hakkab paari aasta pärast noori taimi 5 krooni 
tükist müüma. Veel lisas Vaike, et ta olla Olustvere 
metsavahi vallaslaps ja üleüldse kuuluvat kõik 
Olustvere alleed ja mõisahooned temale. Ootajaile 
tegi see jutt nalja ja päriti edasi, et mis ja kuidas. 
Vaike seletaski siis, et Olustvere Fersen oli enne 
välismaale põgenemist mõisa metsavahi oma 
valduste hooldajaks teinud ja tema, Vaike, olla 
metsavahi vallaslaps. Hiljuti leidis Viljandi 
muuseumi töötaja Heli Grosberg vanu ajalehti 
sirvides artikli pealkirjaga: "Varastati Friedrich 
Suure serviis". Selles 1936. a. "Sakalas" on 
kirjutatud Olustvere lossis toimunud varguse 
kõrval ka sellest, et Fersenite volinikuna ja nende 
varanduse hooldajana tegutseb keegi Georg 
Struck, endine mõisa metsaülem. (Georg Struck 
pidas veel nõukogude ajalgi Kanakülas 
metsaülema ametit.) Neid fakte ja kuulujutte 
kõrvutades võiks üksnes tõdeda, et mine neid 
geenide ja inimsuhete salaradu tea! 

Ükski prohvet pole kuulus omal maal ja on teada 
tõde, et kui sul vähegi äri- või kunstiannet, ning 
elus läbilöögitahet on, siis tuleb metropoli poole 
hoida. Vaikele jõudis see elutarkus alles pärast 
pikki provintsi-vintsutusi ja eksirännakuid pärale. 
Praegu pidigi Vaike - nagu vares kuuse otsast 
kraaksatas - Tallinnas, Suur-Sõjamäe kandis, või 
teiste linnu jutu järgi, Keila kandis elama. 
Inimesed olla teda ka telerist näinud.

Futuroloogide sõnul, on üheks tuleviku 
ettevõtluse vormiks emotsioonide müümine ja 
järjest tähtsamaks peaks muutuma valdkond, 
mille üldnimeks on teemaparkide turg. (Üks 
tuntumaid teemaparke on multifilmimaastikega 
Disneyland, meil, Eestis, räägitakse enne 
presidendivalimisi suure häälega Pokumaa 
rahastamisest). Uus teabe- ja võrgukeskne 
ühiskond nõuab ka uusi hajutatud elukohti ja 
isikupärasemat elukesk-konda, mis toetuks 
looduslikule ehitustehnoloogiale. Kui nüüd hästi 
järele mõelda, siis mis see Pilpaloss algaastail 
muud oli, kui ökoloogilise arhitektuuri teemapark, 
mis hiljem ökoloogilise ohu teemapargiks muutus. 
Pilpaloss on Suure-Jaani piirkonnale tahes-
tahtmata kuulsust toonud ja on kostunud hääli, et 
selle populaarse turismiobjekti võiks mingil 
kombel taastada. Hoonete üks-ühele ülesehi-
tamine poleks siiski mõttekas, sest neis puuduks 
see äraostmatu self-made-lady power. Puuduksid 
Lubi Vaike lood. 

Tõnu Kukk

Niipalju on säilinud kunagisest 
3-kordsest lossist
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Milline peaks olema hea omavalitsustöötaja?

Alates 07 maist kuni 10 juunini k.a. on selleks 
järgmised võimalused:
Esmaspäev :
Raudteejaama buss väljub Suure-Jaanist 06.00
Viljandi-Tallinna rong väljub Olustverest 06.14
Reede:
Haapsalu-Viljandi buss väljub Suure-Jaanist 19.05
Viljandi-Tallinna rong väljub Olustverest 19.32
Raudteejaama buss väljub Suure-Jaanist 20.45
Tallinn-Viljandi rong saabub Olustverre 21.00
Laupäev:
Haapsalu-Viljandi buss väljub Suure-Jaanist 19.05
Viljandi-Tallinna rong väljub Olustverest 19.32
Pühapäev:
Raudteejaama buss väljub Suure-Jaanist 13.15
Viljandi-Tallinna rong väljub Olustverest 13.30
Haapsalu-Viljandi buss väljub Suure-Jaanist 19.05
Viljandi-Tallinna rong väljub Olustverest 19.32
Raudteejaama buss väljub Suure-Jaanist 20.45
Tallinn-Viljandi rong saabub Olustverre 21.00

Ülo Köst
Aselinnapea

Kuidas suure-jaanilane 

pääseb rongile?
6.mail toimus Olustvere seltsimajas  

hobuteatri lustakas etendus, mille 
eesmärgiks oli propageerida 19.mail 
toimuvat Heimtali väljanäitust ja laata. 
Viljandi Kultuurikolledzi neljanda kursuse 
üliõpilane Kalvi Kants rääkis, et  lisaks 
näitemängule  sooviti  anda erinevaid 
näpunäiteid, kuidas oleks sobiv maanaistel 
r i i e tuda .  Loomul iku l t  o l i  ü l eva l  
käsitöönäitus, tantsiti   ja mängiti . 
Särtsakad üliõpilased nakatasid kogu 
publikut ja hoolimata vihmast sai vana 
kultuurimaja ruumikas saal pikaks ajaks 
kohaletulnuile äraütlemata lõbusaks 
pühapäevaveetmise paigaks. Käsitööalaseid 
juhtnööre  ja praktilist õpetust jagas 
kolledzhi rahvakunstikateedri õppejõud, 
kelle ümber sagis kogu aeg huviliste summ. 
Need, kes seltsimajja seekord ei sattunud, 
võiksid 19.mail kindlasti Heimtali 
uudistama minna, kui vahvaid ja 
traditsioone edasikandvaid noori meie 
keskel elab.

Tiiu Jüriado

Kutse laadale!



Südamlikku 

emadepäeva!
“Leole” toimetus
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Kolme omavalitsuse infoleht ilmub kord 
kuus.
E-mail  
Reklaam (043) 55 431

Reklaamkuulutuse hind: 
firmal 150.- kr., 
eraisikul 15.- kr.
Teie reklaam ilmub järgmises lehes kui 
toote selle meile enne 04. kuupäeva.

Toimetaja:
Tiiu Jüriado 
Suure-Jaani jsk, 
tel. kodus (043) 71 580
E-mail 
Tiiu.Jyriado@mail.ee

Toimetaja-abi fotograaf:
Jaanus Siim
tel. kodus (043) 72 001
Mob. 051 78 704  
E-mail  

Kontaktisikud:
Suure-Jaani Linnavalitsus
Lii Rennit
tel. (043) 71 145
faks. (043) 71 271
E-mail 

Suur-Jaani Vallavalitsus
Märt Perve
tel. (043) 55 431
faks. (043) 55 439
E-mail 

Olustvere Vallavalitsus
Silvi Raudmets
tel. (043) 74 266
faks. (043) 74 389
E-mail 

Suure-Jaani Gümnaasium
Reeda Sadam
tel. (043) 71 130
faks. (043) 72 050
mob. 052 02 343
E-mail 

Leole@vald.s-jaani.ee

Jaanus.Siim.002@mail.ee

lii@lv.s-jaani.ee

mart@vald.s-jaani.ee

olustverevv@alex.vil.ee

reeda@sjg.edu.ee

Trükk
OÜ Vali Press 
Põltsamaal Pajusi mnt. 22
Tel.(077)  52 491
E-mail vali@estpak.ee
Küljendus Marko Reimann
Tel. (052)83695
E-mail marko@s-jaani.ee

LEOLE

Mälestame 
Salme Klettenberg 02.12.1908-21.04.2001
Helmi Viies 01.11.1928-28.04.2001

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!
Suure-Jaani linn
Jaan Pudel 21.05.1908 93
Pauline Mägi 14.05.1911 90
Ruusakink Leida 03.05.1912 89
Samuel Anna 16.05.1913 88
Tirusson Linda 09.05.1914 87
Sukk Meeta 07.05.1915 86
Kutsar Rein 24.05.1917 84
Kutsar Vaike 05.05.1918 83
Anderson Johanna 22.05.1921 80
Örd Hilja-Alise 04.05.1921 80
Oskar Lepik 20.05.1921 80
Liisa Sakk 12.05.1931 70
Elvi Männik 02.05.1931 70
Ilmar Männik 10.05.1931 70
Suure-Jaani vald
Ella Rõuk 19.05.1905 96
Anette Viilip 25.05.1906 95
Jenny Subi 10.05.1909 92
Selma Rohtla 17.05.1916 85
Amanda Soosaar 08.05.1917 84
Salme-Johanna Viilip 17.05.1917 84
Teodor Jüriado 03.05.1919 82
Selma Põder 30.05.1919 82
Ermilda Breiz 19.05.1921 80
Laine Karus 15.05.1926 75
Meeri Soon 03.05.1931 70
Mart Kundla 17.05.1931 70
Hilda Labidas 31.05.1931 70
Endel Aleksius 12.05.1936 65
Ilma Liivakivi 13.05.1936 65
Milvi Tammerand 14.05.1936 65
Virve Vingissar 27.05.1936 65
Adelheid Buschmann 29.05.1936 65
Eha Kungla 03.05.1941 60
Hugo Hommik 25.05.1941 60
Helju Kütt 25.05.1941 60
Raja Adamson 06.05.1946 55
Anne Arr 18.05.1946 55
Õie Kuulmata 29.05.1946 55
Valentina Kravtšova 18.05.1951 50
Olustvere vald
Nadezda Noorkõiv 22.05.1910 91
Marta Rajasaare 16.05.1920 81
Juta Sepp 27.05.1931 70
Endel Pluum 02.05.1936 65
Leida Mukk 15.05.1936 65
Mati Jaanhold 08.05.1941 60
Maimo Kõks 31.05.1946 55
Viive Zirk 07.05.1951 50
Sirje Rohtsalu 11.05.1951 50
Leida Leetmaa 12.05.1951 50
Helle Hansen 23.05.1951 50 
Arne Külm 24.05.1951 50
Meelis Reinart 24.05.1951 50
Enn Loogus 29.05.1951 50
Oskar Noorkõiv 29.05.1951 50

Teated

Katre Tähel sündis 
28.03.2001 poeg Renko Tähe

Kati Tekkelil ja Tiit Päeval
sündis 30.03.2001 poeg Andreas Päeva

Kadi Kullerkuppul ja Raimo Tõkkel
sündis 17.04.2001 poeg Reimo Tõkke

Auli Õnne-Vainarul ja Ain Vainarul sündis 
02.04.2001 poeg Ainar Vainaru

Õnnitleme lapse sünni puhul

Suure-Jaani valla erastamiskomisjon
 kuulutab eelläbirääkimistega pakkumisel välja 
järgmise munitsipaalvara erastamise:
! Jaama majavaldus  Sürgavere küla;
! Lahmuse Aed kontor Päraküla küla;
Pakkumiste esitamise tähtaeg 21.05 2001.a.
Infot saab Suure-Jaani Vallavalitsusest 
Nurme t. 5 Suure-Jaani, tel. (043) 55 431, 
GSM. 052 82 910,  mart@vald.s-jaani.ee

ENAMPAKKUMINE

mai Mati Pangi tulpide näitus Suure-Jaani 
Kultuurimajas (jälgige reklaami, näituse 

aeg sõltub tulpide õitselepuhkemisest)
25.-27.mai Sakala mängud Viljandis
26.mai Viljandi Laulu-ja Tantsupäev
1.juuni kell 12 lastekaitsepäeva tähistamine Suure Jaani 

laululaval sambakarnevaliga
9.juuni kell19 heategevuskontsert "Põrugu põrand!" 

Suure-Jaani laululaval 

NB! Spordiüritused vt. lk 4

Sinule!

Ea Põdra juuksurisalong Olustvere Vallavalitsus
Evelyn Paasi kosmeetika- Suure-Jaani Linnavalitsus
salong Suure-Jaani Vallavalitsus
Apteek "Laine" Suure-Jaani Kultuurimaja
Kauplus "Age" Suure-Jaani Gümnaasium
Kauplus"Jaanilill" Suure-Jaani õpilasoma-
Kauplus"Vetevana" valitsus tänab teid abi 
Mones Tuur eest missivõistluste 
A/S Vilma toetamisel! 
Suure-Jaani Lions Klubi

TÄNUAVALDUSED

Traktorite ülevaatus toimub 
21.mail kell 9.00 Eesti Höövelliistu juure; 
4.juunil kell 13.oo Sürgavere tootmishoonete juures 
18.juunil kell 13.oo Paala töökojas.

VÄHEMPAKKUMINE
Suure-Jaani Vallavalitsus kuulutab välja läbirääkimistega 
vähempakkumise küttepuude ostmiseks.
Esitamise tähtaeg 21 mai 2001.a. 
Info tel. 052 82 910, (043) 55  431

OÜ Suure-Jaani Sume 
suuremad võlglased 

seisuga 30.04.2001.a.
Sürgaveres:
1. Pärgma ,Merike 19650.80
2. Villmann, Anti  9568.90
3. Mikk, Elvi  7770.65
4. Savel, Linda  6325.80
5. Vingisaar, Ilme  5233.20
6. Reismaa, Elmo  5173.45
7. Veereste, Ain  4960.20
8. Kull, Endel  4746.00
9. Soopa, Elle 3788.70
10. Võsa, Anneli  3141.80
Suure-Jaani, Kõidama:
1. Evert, Antti 22905.25
2. Saar, Ülle 17605.80
3. Leppik, Silvia 13694.35
4. Bakhoff, Jüri 8927.30
5. Tsulkovskaja, Ludmilla 7501.35
6. Ots, Laivi 5169.90
7. Kondel, Ants 3524.00
8. Land, Mihail 3439.75 
9. Tamme, Anne 2739.35
10. Viies, Külli 2587.75
Reegoldi, Navesti:
1. Lapp, Merike 9673.35
2. Visnap, Gea 3999.25
3. Mägi, Uno 3973.75
4. Reinup, Elviira 3583.50
5. Usakov, Edda 2518.10

Briketiveo teenuse osutaja on nõus meie inimestele tooma 
Sanglast briketti juhul, kui  soovijaid on vähemalt 8 või 10. 
Auto mahutab 8 tonni lahtist või 10 tonni pakitud briketti. 
Palume endast teada anda   kuni 20. maini  telefonil 71-145.
Hinnad koos kojutoomisega Suure-Jaani on:
Lahtine brikett  1 tonn 780.- 
Pakitud brikett  900 kg  970.-

Aave Toomsalu
Sotsiaalnõunik

Ostan okaspuupalke ja paberipuid. Raie + väljaveo 
võimalus. Tasu kohe. Tel. 056 688 332
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